
Vergaderschema Adviesraad Sociaal Domein 2023

Adviesraad Sociaal Domein Informatieve commissie Besluit voorbereidende commissie Gemeenteraad

Dinsdag 17 januari 2023 Thursday, January 12, 2023 Thursday, January 19, 2023 Thursday, January 26, 2023

Dinsdag 14 februari 2023 Thursday, February 2, 2023 9 en 16 februari 2023 Thursday, February 23, 2023

Dinsdag 21 maart 2023 Thursday, March 9, 2023 16 en 23 maart 2023 Thursday, March 30, 2023

Dinsdag 18 april 2023 Monday, April 4, 2022 Thursday, April 13, 2023 Thursday, April 20, 2023

Dinsdag 6 juni 2023 Wednesday, May 11, 2022 16 en 25 mei 2023 Thursday, June 1, 2023

Dinsdag 4 juli 2023 Thursday, June 8, 2023 Thursday, June 15, 2023 Thursday, June 22, 2023

Dinsdag 5 september 2023 Thursday, August 31, 2023 7 en 14 september 2023 6 juli 2023 kadernota

Dinsdag 3 oktober 2023 Thursday, September 28, 2023 5 en 12 oktober 2023 Thursday, September 21, 2023

Dinsdag 31 oktober 2023 Thursday, November 2, 2023 Thursday, October 26, 2023

Dinsdag 28 november 2023 Thursday, November 16, 2023 Thursday, November 23, 2023 9 november 2023 begroting

Thursday, December 7, 2023 Thursday, November 30, 2023

Thursday, December 14, 2023

Optioneel Tuesday, October 24, 2023

Tuesday, December 5, 2023


